Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 14:27
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/bcs-sd15-12-48-35-56v-12v-przetw-obnizajaca-nap-p-26268.html
BCS-SD15/12/48 35-56V->12V
przetw.obniżająca nap.
Cena brutto 110,70 zł
Cena netto 90,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 22161
Producent BCS
Opis produktu
BCS-SD15/12/48
  Adapter PoE obni?aj?cy napi?cie, Vin 35...56VDC, Vout_1 12VDC (wtyk DC), Vout_2=Vin (RJ45) , Iout 1A, Pout 12W,
kompatybilny ze switchami PoE PASSIVE oraz 802.3af, z??cza RJ45/RJ45 + wtyk DC
Adapter PoE BCS-SD15/12/48  obni?a do 12V napi?cie na wtyku DC i jednocze?nie przenosi zasilanie PoE na wyj?cie RJ45. Dzi?ki temu
z jednej linii PoE mo?emy zasili? jednocze?nie kamer? IP oraz dodatkowe urz?dzenia zasilane napi?ciem 12V takie jak grza?ka, o?wietlacz
podczerwieni lub mikrofon. Urz?dzenie mo?e by? zasilane ze switcha 802.3af lub PoE PASSIVE.
NAJWA?NIEJSZE CECHY:
redukcja napi?cia PoE 48V do 12V - dost?pne na wtyku DC (o?wietlacz, mikrofon, grza?ka)
przepuszcza zasilanie PoE z wej?cia na wyj?cie RJ45 (zasilanie kamery)
mo?e by? zasilany ze switcha PoE 802.3af lub PASSIVE
niewielkie rozmiary modu?u
Projektuj?c instalacj? nale?y pami?ta? o max mocy dostepnej dla ca?ego toru zasilania:
gdy zasilamy adapter ze switcha 802.3af max bud?et mocy na wyj?ciu switcha to 15,4W (sumarycznie dla kamery oraz urz?dze? 12V)
gdy zasilamy adapter ze switcha PASSIVE np. BCS-IP5/E-S-II  max bud?et mocy na wyj?ciu switcha to 36W z czego 12W mo?e
zosta? wykorzystane na wtyku DC a pozosta?a dost?pna moc mo?e zosta? przekazana na wyj?cie RJ45 (kamera lub inny odbiornik
PoE)
Obudowa HS (Heat Shrink) to przemy?lane rozwi?zanie zapewniaj?ce izolacj? oraz mo?liwie jak najmniejsze gabaryty urz?dzenia. Niewielki
rozmiar daje szersze mo?liwo?ci doboru miejsca monta?u.
DANE TECHNICZNE:
Obs?ugiwane zasilacze PoE
PASSIVE PoE
802.3af
wygenerowano w programie shopGold
Z??cza
RJ-45 (strona switcha) - napi?cie wej?ciowe
RJ-45 (strona kamery) - napi?cie wyj?ciowe Vout_2
Wtyk DC - napi?cie wyj?ciowe Vout_1
Napi?cie wyj?ciowe
Vout_1 = 12 VDC +/-3% - wtyk DC (?rodek +)
Vout_2 = Vin  - RJ-45 (PoE)
PINY PoE: 4,5 (V+) 7,8 (V-)
Pr?d wyj?ciowy
1 A (wtyk DC)
Napi?cie wej?ciowe
35 ... 56 VDC (PoE)
PINY PoE: 4,5 (V+) 7,8 (V-)
Zabezpieczenia portów
RJ45 (strona switcha):
Zabezpieczenie przeci??eniowe 1A z auto powrotem
Sygnalizacja
 LED czerwona wewn?trz gniazda RJ-45 - obecno?? napi?cia wyj?ciowego
Konstrukcja obudowy
Izolacyjna folia polietylenowa
Stopie? ochrony
IP20
Temperatura pracy
-25 ... +50°C
Wymiary
75 x 21 x 17 mm
Waga
0,015 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold